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conEaNo DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

Hermosillo, Sonora a 07 de Diciembre de 2022

ARQ. DIEGO MEZQUITA SALGADO
COORDINADOR ESTATAL FAIS
PRESENTE.—

Enatencion al aviso de comision con fecha del 25 de noviembre de 2022, con ruta de traslado del 01 2l 02 de
diciembre de 2022, me permito comunicarle lo siguiente:

OBJETIVO: Supervision de las Obras Nameros: “C-00075/0797 Construccién de bafios con descarga domiciliaria
en varias localidades del Municipio de Cajeme; C-00075/0799 Construccion de cuarto-dormitorio en varias
localidades del Municipio de Cajeme.” Las cuales consisten en 19 cuartos-dormitorios y 38 bafios con descarga
domiciliaria. Correspondientes al contrato No. SEDESSON-FISE-2022-047.

LUGAR DE COMISION: Ciudad Obregon y Pueblo Yaqui, Municipio de Cajeme, Sonora.

CAJEME

En la localidad de Ciudad Obregén, me reuni con el Sr. Fernando Valdez, Maestro de Obras del Contratista C.
Francisco Javier Toledo Ruiz. El Sr. Valdez me acompafio a un recorrido por la obra “C-00075/0799 Construccion
de cuarto-dormitorio en varias localidades del Municipio de Cajeme”, especificamente en los cuartos gue se
estan construyendo en la localidad de Ciudad Obregon. En cada uno de ellos realizamos un levantamiento fisico
de los avances, tomamos medidas de las losas de cimentacion, de los muros, de los vanos de puertas y ventanas,
se verificaron avances en las instalaciones hidraulicas y sanitarias. En algunos de los cuartos se nota en las losas
de cimentacion y castillos, oquedades en el concreto. Se le indico tanto al Sr. Valdez como al Ing. Francisco
Toledo, que se atendieran éstos detalles. Se le pidio al Sr. Valdez poner mas atencion en el vibrado del concreto
al momento de estar colando la losa de cimentacion, Asi mismo, se coments con el Sr, Valdez que la altura de
nivel de piso al lecho bajo de la losa es de 2.51 metros.

Las obras visitadas se relacionan en la siguiente tabla:

CIUDAD OBREGON
BENEFICIARIO DOMICILIO OBSERVACIONES
GLORIA YUBITZA AMADO | DEMOCRACIA 1137 CP 85195 DIMENSIONES DEL CUARTO A PANOS EXTERIORES
RAMOS LOS PRESIDENTES 3.07X4.08 M. HAY UNA DIFERENCIA CONSIDERABLE CON

LAS DIMENSIONES DEL PROYECTO, QUE SON DE
3.15%4.15 M. MURQS CON 10 HILADAS DE BLOCK Y
CASTILLOS, IMPERMEABILIZACION DE CADENA DE
DESPLANTE POR EL INTERIOR, VANO DE PUERTA DE

0.985X2.09 M., HUECD DE VENTANA DE 1.05X1.22 M.

RAYMUNDO ANTONIO ANGEL GUTIERREZ 1225 CP DIMENSIONES DEL CUARTO A PANOS EXTERIORES
VALENZUELA ALVAREZ 85195 LOS PRESIDENTES 3.16X4.15 M. CUMPLE CON LAS DIMENSIONES DEL
PROYECTO, QUE SON DE 3.15X4.15 M. MUROS CON 4
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HILADAS DE BLOCK EN PROMEDIO, IMPERMEABILIZACION
DE CADENA DE DESPLANTE.
ARMANDO JESUS 1218 CP DIMENSIONES DEL CUARTO A PANOS EXTERIORES
85195 LOS PRESIDENTES 3.15X4.13 M. HAY UNA DIFERENCIA DE 2 CMS., EN EL
LARGO DEL CUARTO, CON LAS DIMENSIONES DEL
PROYECTO, QUE SON DE 3.15X4.15 M. MURQS CON 10
HILADAS DE BLOCK Y CASTILLOS, CON FIRME DE
CONCRETO, NO SE APRECIA IMPERMEABILIZACION DE
CADENA DE DESPLANTE, VANO DE PUERTA DE 0.99%2.09
M., HUECO DE VENTANA DE 1.03X1.26 M.
JESUS FELIX HOLGUIN 1046 CP DIMENSIONES DEL CUARTO A PANOS EXTERIORES
85195 PRESIDENTES 3.15X%4.17 M. CUMPLE CON LAS DIMENSIONES DEL
PROYECTO, QUE SON DE 3.15%4.15 M. MUROS CON 10
HILADAS DE BLOCK Y CASTILLOS, CON FIRME DE
CONCRETO, IMPERMEABILIZACION DE CADENA DE
DESPLANTE, VANC DE PUERTA DE 0.98X2.06 M., HUECO
DE VENTANA DE 1.01X1.22 M.
RAUL AYALA 6720 CP 85193 DIMENSIONES DEL CUARTO A PANOS EXTERIORES
PRESIDENTES 3.14X4.15 M. HAY UNA DIFERENCIA DE 1 CM., EN EL
ANCHO DEL CUARTO, CON LAS DIMENSIONES DEL
PROYECTO, QUE SON DE 3.15X4.15 M. MUROS CON 10
HILADAS DE BLOCK Y CASTILLOS, IMPERMEABILIZACION
DE CADENA DE DESPLANTE, VANO DE PUERTA DE
0.96X2.03 M., HUECO DE VENTANA DE 1.03X1.21 M.
DR. ALFONSO HERNANADO DIMENSIONES DEL CUARTO A PANOS EXTERIORES
1003 CP 85195 LOS 3.15%4.15 M. CUMPLE CON LAS DIMENSIONES DEL
PRESIDENTES PROYECTO, QUE SON DE 3.15X4.15 M. MUROS CON 10
HILADAS DE BLOCK SIN CASTILLOS, IMPERMEABILIZACION
DE CADENA DE DESPLANTE, VANO DE PUERTA DE
0.99%2.03 M., HUECO DE VENTANA DE 1.00X1.22 M.
DR. ALFONSO HERNANADO DIMENSIONES DEL CUARTO A PANOS EXTERIORES
1002 CP 85195 LOS 3.11X4.16 M. HAY UNA DIFERENCIA DE 4 CMS., EN EL
PRESIDENTES ANCHO DEL CUARTO, CON LAS DIMENSIONES DEL
PROYECTO, QUE SON DE 3.15X4.15 M. MURQS CON 10
HILADAS DE BLOCK SIN CASTILLOS, CON FIRME DE
CONCRETO, IMPERMEABILIZACION DE CADENA DE
DESPLANTE, VANO DE PUERTA DE 0.97X2.05 M., HUECO
DE VENTANA DE 1.02X1.23 M.
CARDENAL 6714 CP 85195 DIMENSIONES DEL CUARTO A PANOS EXTERIORES
ESPERANZA TIZNADO 3.14X4.14 M. HAY UNA DIFERENCIA DE 1 CM., EN CADA
LADO DEL CUARTO, CON LAS DIMENSIONES DEL
PROYECTO, QUE SON DE 3.15X4.15 M. COM APENAS SE
ESTA LEVANTANDO EL MURETE DE ENRASE, SE LE INDICO|
AL SR. FERNANDO GOMEZ QUE CORRIGIERA LA
DIFERENCIA EN LAS DIMENSIONES.

LILIANA PATRICIA VIZCARRA
RUIZ

MIRIAM HAIDE RODRIGUEZ
GUEVARA

| MARIA DEL CARMEN MUNOZ
= SEPULVEDA

BLANCA RUBY MARQUEZ
CALDERON

' MERCEDES ROMANA VEGA

MARIA ESTHER ROJAS
QUEZADA

Proyectc Rio 78, calenia Proyecto Rio Sonora. Teléfono: 6621083760 y 6621083737
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GUADALUPE MORENO BUGAMBILIAS 1015 CP 85195 DIMENSIONES DEL CUARTO A PANOS EXTERIORES
AGUILAR CUAUHTEMOC CARDENAS 3.13X4.16 M. HAY UNA DIFERENCIA DE 2 CMS., EN EL
ANCHO DEL CUARTO, CON LAS DIMENSIONES DEL
PROYECTO, QUE SON DE 3.15X4.15 M. MUROS CON 10
HILADAS DE BLOCK CON CASTILLOS Y CADENA DE
CERRAMIENTO, IMPERMEABILIZACION DE CADENA DE
DESPLANTE, VANO DE PUERTA DE 0:91X2.11 M., HAY
UNA DIFERENCIA DE 5 CMS. MENOS EN EL ANCHO DE LA
PUERTA, HUECO DE VENTANA DE 1.02X1.22 M.
CLAUDIA GUADALUPE LEYVA BUGAMBILIAS 624 CP 85195 DIMENSIONES DEL CUARTO A PANOS EXTERIORES
MORENO CUAUHTEMOC CARDENAS 3.14X4.12 M. HAY UNA DIFERENCIA DE 1 CM. EN EL
ANCHO Y 3 CMS. EN EL LARGO DEL CUARTO, CON LAS
DIMENSIONES DEL PROYECTO, QUE SON DF 3.15X4.15 M
MUROS CON 10 HILADAS DE BLOCK CON CASTILLOS ¥
CADENA DE CERRAMIENTO, IMPERMEABILIZACION DE
CADENA DE DESPLANTE, VANO DE PUERTA DE 0.96X2.09
_ M., HUECO DE VENTANA DE 1.01X1.22 M.
FRANCISCA ALONSO MARMOL 1868 CP 85097 TRABAJANDO EN EL ARMADO DE LA ZAPATA CORRIDA
GUTIERREZ VALLE VERDE
CRUZ LOPEZ ALONSO MARMOL 1769 CP 85097 CON TRAZO, INICIANDO CON LAS EXCAVACIONES.
VALLE VERDE :

Durante el recorrido por las obras, le hice hincapié al Sr Fernando Valdez, en detalles como el ancho yla

profundidad de la excavacion, la impermeabilizacion de las cadenas de desplante, el vibrado de los elementos
de concreto para evitar las oguedades en el mismo; medi las dimensiones de los cuartos, asi como las de los
huecos de puertas y ventanas, le mencioné al Sr. Valdez que dichos huecos deben quedar perfectamente
escuadrados y plomeados.

En la localidad de Pueblo Yaqui, el Sr. Femando Valdez, me acompafié a recorrer la obra “C-00075/0797
Construccion de bafios con descarga domiciliaria en varias localidades del Municipio de Cajeme”,
especificamente en los cuartos que se estan construyendo en la localidad de Pueblo Yaqui. En cada uno de ellos
realizamos un levantamiento fisico de los avances, tomamos medidas de las dimensiones de los bafios, de los
vanos de puertas y ventanas, se verificaron avances en las instalaciones hidraulicas y sanitarias. En algunos de
los bafios se nota en las losas de cimentacion y castillos, oquedades en el concreto. Se le pidi6 al Sr. Valdez poner
mas atencion en el vibrado del concreto al momento de estar colando la losa de cimentacién. Asi mismo, se
comento con el Sr. Valdez que la altura de nivel de piso al lecho bajo de la losa es de 2.51 metros.

Las obras visitadas se relacionan en la siguiente tabla:

PUEBLO YAQUI
BENEFICIARIO | DOMICILIO OBSERVACIONES
ANA GUADALUPE MONTES = S/N S/N CP 85200 VIDA DIGNA | DIMENSIONES DEL BARO A PARNOS
LONGINES EXTERIORES 1.50X2.11 M. CUMPLE
‘ CON LAS DIMENSIONES DEL

PROYECTO, QUE SON DE 1.44X2.08

ri-

Proyecto Rie 78, colonia Proyecto Ris Sonora. Teléfens: 6621083700 y 6821083737
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M. MUROS CON 12 HILADAS DE
BLOCK INCLUIDA LA CADENA DE
CERRAMIENTO, COLOCANDO
VIGUETAS Y CASETONES PARA LA
LOSA, CIMBRANDO COSTADOS DE
LA LOSA Y ALERO, SE APRECIA EL
TUBO VENTILA DE 2”, SE APRECIAN
LA TUBERIA DE PVC SANITARIA DE
4”'Y LA TUBERIA DE CPVC
HIDRAULICA DE 13 MM. NO SE HA
IMPERMEABILIZADO EL
DENTELLON DE LA LOSA DE
CIMENTACION. NO SE DEIO EL
DESNIVEL DE -5 CMS. EN EL AREA
DE REGADERA. VANO DE PUERTA
DE 0.86X2.09 M., HUECO DE
VENTANA DE 0.42X0.61 M. 3

PERSONAS TRABAJANDO.
AZUCENA DAYANA TOBALDO ONCEAVAS/N CP 85200 VIDA | DIMENSIONES DEL BANO A PANOS
NOJAR DIGNA EXTERIORES 1.49X2.10 M, CUMPLE
CON LAS DIMENSIONES DEL
PROYECTO, QUE SON DE 1.44X2 .08

M. MUROS CON 10 HILADAS DE
BLOCK, SE APRECIA EL TUBO
VENTILA DE 2”, SE APRECIAN LA
TUBERIA DE PVC SANITARIA DE 4"
Y LA TUBERIA DE CPVC HIDRAULICA

DE 13 MM. NO SE HA

IMPERMEABILIZADO EL
DENTELLON DE LA LOSA DE
CIMENTACION. NO SE DEJO EL
DESNIVEL DE -5 CMS. EN EL AREA
DE REGADERA, VANO DE PUERTA
DE 0.96X2.06 M., HUECO DE
VENTANA DE 0.40X0.59 M.

MARIA DEL PILAR NAJAR ACEVEDO ONCEAVA L5 M21 S/N CP 85200

VIDA DIGNA

DIMENSIONES DEL BANO A PANDS
EXTERIORES 1.50%2.05 M. HAY
UNA DIFERENCIA DE 3 CMS.
MENOS, EN EL LARGO DEL BANO,
LAS DIMENSIONES DEBEN SER DE
1.44%2 .08 M. MUROS CON 10
HILADAS DE BLOCK, SE APRECIA EL
TUBO VENTILA DE 2”, SE APRECIAN
LA TUBERIA DE PVC SANITARIA DE
4”Y LA TUBERIA DE CPVC

Prayecto Rie 76, colonia Proyectc Rio Sonora. Teléfono BE210B3700 y 6621083737

Horarics: 0B:00 hrs. a 16:00 hrs
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HIDRAULICA DE 13 MM. NO SE HA
IMPERMEABILIZADO EL
DENTELLON DE LA LOSA DE
CIMENTACION. NO SE DEJO EL
DESNIVEL DE -5 CMS. EN EL AREA
DE REGADERA. VANOD DE PUERTA
DE 0.96X2.06 M., AUN NO ESTA
FORMADO EL HUECO DE LA
VENTANA.

SILVIA BIVIANA MIRANDA FLORES

JORGE VALDEZ S/N CP 85200 VIDA
DIGNA

DIMENSIONES DEL BANO A PANOS
EXTERIORES 1.45X2.00 M. HAY
UNA DIFERENCIA DE 8 CMS.
MENOS, EN EL LARGO DEL BAND,
LAS DIMENSIONES DEBEN SER DE
1.44X2 .08 M. MURDS CON 12
HILADAS DE BLOCK INCLUIDA LA
CADENA DE CERRAMIENTO, SE
APRECIA EL TUBO VENTILA DE 2",
SE APRECIAN LA TUBERIA DE PVC
SANITARIA DE 4”Y LA TUBERIA DE
CPVC HIDRAULICA DE 13 MM. NO
SE DEJO EL DESNIVEL DE -5 CMS.
EN EL AREA DE REGADERA. VANO
DE PUERTA DE 0.86X2.11 M.,
HUECO DE VENTANA DE 0.42X0.64|

M

REINA ISABEL CHAVEZ ESCOBEDO

OCTAVA 904 CP 85200 VIDA DIGNA

ESTA EN LAS MISMAS
CONDICIONES QUE EN LA VISITA
ANTERIOR, DIMENSIONES DEL
BAND A PANOS EXTERIORES
1.48X2.07 M. HAY UNA
DIFERENCIA DE 1 CM. MENDOS, EN
EL LARGO DEL BARNO, LAS
DIMENSIONES DEBEN SER DE
1.44X2 .08 M. LA CONSTRUCCION
DEL BANO VA EN MUROS DE
BLOCK A 10 HILADAS A LA ALTURA
DE LA PUERTA, SE APRECIAN 5
VARILLAS DE REFUERZO PARA
CASTILLOS AHOGADOS, EL TUBOD
VENTILA DE 2”, SE APRECIAN LA
TUBERIA DE PVC SANITARIA DE 4”
Y LA TUBERIA DE CPVC HIDRAULICA
DE 13 MM. NO SE HA
IMPERMEABILIZADO EL

Proyecto Rio 76, colonia Proyecto Ric Soncra. Telefono: 6621083700 y 6621083737
Horarios: 0B:00 hrs. 2 16:00 hrs. / Correc: sedesson@sonora.gob.mx
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DENTELLON DE LA LOSA DE
CIMENTACION. NO SE DEJO EL
DESNIVEL DE -5 CMS. EN EL AREA
DE REGADERA. VANO DE PUERTA
DE 0.86X2.01 M., HUECO DE

VENTANA DE 0.40X0.61 M.

SUHEY BIRIDIANA GALAVIZ
HINOJOSA

OCTAVA 926 CP 85200 VIDA DIGNA

ESTA EN LAS MISMAS
CONDICIONES QUE EN LA VISITA
ANTERIOR, DIMENSIONES DEL
BANO A PANOS EXTERIORES
1.48X%2.08 M. CUMPLE CON LAS
DIMENSIONES DEL PROYECTO, QUE

SON DE 1.44X2.08 M. LA
CONSTRUCCION DEL BANO VA EN
MUROS DE BLOCK A 10 HILADAS A

LA ALTURA DE LA PUERTA, SE
APRECIAN 5 VARILLAS DE
REFUERZO PARA CASTILLOS
AHOGADOS, EL TUBO VENTILA DE
2”, SE APRECIAN LA TUBERIA DE
PVC SANITARIA DE 4” Y LA TUBERIA
DE CPVC HIDRAULICA DE 13 MM.
NO SE HA IMPERMEABILIZADO EL
DENTELLON DE LA LOSA DE
CIMENTACION. NO SE DEJO EL
DESNIVEL DE -5 CMS. EN EL AREA
DE REGADERA. VANO DE PUERTA
DE 0.86X2.02 M., HUECO DE
VENTANA DE 0.40X0.60 M.

MARGARITA GALAVIZ HINOJOSA

OCTAVA 922 CP 85200 VIDA DIGNA

ESTA EN LAS MISMAS
CONDICIONES QUE EN LA VISITA
ANTERIOR, DIMENSIONES DEL
BARNO A PANOS EXTERIORES
1.48%2.07 M. HAY UNA
DIFERENCIA DE 1 CM. MENOS, EN
EL LARGO DEL BANO, LAS
DIMENSIONES DEBEN SER DE
1.44X2 .08 M. LA CONSTRUCCION
DEL BANO VA EN MURDS DE
BLOCK A 10 HILADAS A LA ALTURA
DE LA PUERTA, SE APRECIAN 5
VARILLAS DE REFUERZO PARA
CASTILLOS AHDGADOS, EL TUBO
VENTILA DE 2”, SE APRECIAN LA
TUBERIA DE PVC SANITARIA DE 4"

Proyecto Rio 78, coioniz Proyecio Rio Sonora. Telefono: 6621083700 v 6621083737
Horarios: D8-00 hrs. a 18:8% hrs. | Correo: sedesson@soncra geb.mx
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Y LA TUBERIA DE CPVC HIDRAULICA
DE 13 MM. NO SE HA
IMPERMEABILIZADO EL
DENTELLON DE LA LOSA DE
CIMENTACION. NO SE DEJO EL
DESNIVEL DE -5 CMS. EN EL AREA
DE REGADERA. VANO DE PUERTA
DE 0.85X2.02 M., HUECO DE
VENTANA DE 0.40X0.61 M.
ROSA AURORA VALDEZ VACA SEPTIMA S/N CP 85200 VIDA ESTA EN LAS MISMAS
DIGNA CONDICIONES QUE EN LA VISITA
ANTERIOR, DIMENSIONES DEL
BANO A PANOS EXTERIORES

1.45%2.09 M. CUMPLE CON LAS
DIMENSIONES DEL PROYECTO, QUE
SON DE 1.44%2.08 M. LA
CONSTRUCCION DEL BANO VA EN
MUROS DE BLOCK A 10 HILADAS A
LA ALTURA DE LA PUERTA, MAS
UNA HILADA DE BLOCK DALA
(CADENA DE CERRAMIENTO), MAS
OTRA HILADA DE BLOCK ARRIBA DF
LA CADENA DE CERRAMIENTO. SE
APRECIAN 5 VARILLAS DE
REFUERZO PARA CASTILLOS
AHOGADOS, EL TUBO VENTILA DE
2”, SE APRECIAN LA TUBERIA DE
PVC SANITARIA DE 4” Y LA TUBERIA
DE CPVC HIDRAULICA DE 13 MM.
SE DEJO UN DESNIVEL DE 5 CMS.
EN EL AREA DE REGADERA. NO SE
HA IMPERMEABILIZADO EL
DENTELLON DE LA LOSA DE
CIMENTACION. SI SE DEJO EL
DESNIVEL DE -5 CMS. EN EL AREA
DE REGADERA. VANO DE PUERTA
DE 0.87X2.11 M., HUECO DE
VENTANA DE 0.40X0.60 M.

ROSA ALEJANDRA VEGA GONZALEZ

SEPTIMA S/N CP 85200 VIDA
DIGNA

DIMENSIONES DEL BANO A PANOS
EXTERIORES 1.48X2.07 M. HAY
UNA DIFERENCIA DE 1 CM. MENOS
EN EL LARGO DEL BANO, LAS
DIMENSIONES DEBEN SER DE
1.44%2 .08 M. LA CONSTRUCCION
DEL BANO VA EN MUROS DE
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BLOCK A 10 HILADAS A LA ALTURA
DE LA PUERTA, SE APRECIAN 5
VARILLAS DE REFUERZO PARA

CASTILLOS AHOGADOS, EL TUBD
VENTILA DE 2", SE APRECIAN LA
TUBERIA DE PVC SANITARIA DE 4"
Y LA TUBERIA DE CPVC HIDRAULICA
DE 13 MM. NO SE HA
IMPERMEABILIZADO EL
DENTELLON DE LA LOSA DE
CIMENTACION. NO SE DEJO EL
DESNIVEL DE -5 CMS. EN EL AREA
DE REGADERA. VANO DE PUERTA
DE 0.86X2.03 M., HUECO DE
VENTANA DE 0.40X%0.61 M.

KAREN CHAVEZ VEGA

[ OCTAVA 910 CP 85200 VIDA DlGNoT

DIMENSIONES DEL BANO A PANOS
EXTERIORES 1.47X2.10 M. CUMPLE
CON LAS DIMENSIONES DEL
PROYECTO, QUE SON DE 1.44X2 08
M. LA CONSTRUCCION DEL BANO
VA EN MUROS DE BLOCK A 7
HILADAS, EL TUBO VENTILA DE 2*,
SE APRECIAN LA TUBERIA DE PVC
SANITARIA DE 4” Y LA TUBERIA DE
CPVC HIDRAULICA DE 13 MM. NO
SE HA IMPERMEABILIZADO EL
DENTELLON DE LA LOSA DE
CIMENTACION. NO SE DEJO EL
DESNIVEL DE -5 CMS. EN EL AREA
DE REGADERA. ANCHO DE PUERTA

DEO.87 M.
ROSA AMELIA SILERIO CALDERON | C. JORGE FLORES 800 CP 85200 DIMENSIONES DEL BARNO A PARNOS
VIDA DIGNA EXTERIORES 1.44X2.10 M. CUMPLE
CON LAS DIMENSIONES DEL

PROYECTO, QUE SON DE 1.44X2 0§
M. MUROS CON 12 HILADAS DE
BLOCK INCLUIDA LA CADENA DE

CERRAMIENTO, LOSA YA COLADA
CON CAIDA HACIA ATRAS CON
ALTURA MENOR DE LOSA DE
2.46M Y ALTURA MAYOR DE 2.51
M., SE APRECIA EL TUBO VENTILA

DE 2", SE APRECIAN LA TUBERIA DE

PVC SANITARIA DE 4” Y LA TUBERIA
DE CPVC HIDRAULICA DE 13 MM.

Proyecto Rio 78, colenia Proyecto Rio Sonora. Teléfono: 6621083700 y 6621083737

Horarios: 0B:00 hrs. a 16:00 hrs. /

Correo: sedesson@sonora.gob.mx
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NO SE HA IMPERMEABILIZADO EL
DENTELLON DE LA LOSA DE

CIMENTACION. NO SE DEJO EL
DESNIVEL DE -5 CMS. EN EL AREA
DE REGADERA. VANO DE PUERTA
DE 0.86X%2.10 M., HUECO DE
VENTANA DE 0.40X0.60 M.

MILAGROS YURIDIANA
HERNANANDEZ TAPIA

CUARTA 735 CP 85200 VIDA
DIGNA

DIMENSIONES DEL BARNO A PAROS
EXTERIORES 1.48%2.11 M. CUMPLE
CON LAS DIMENSIONES DEL
PROYECTO, QUE SON DE 1.44X2 .0.7
M. LA CONSTRUCCION DEL BANO
VA EN MUROS DE BLOCK A 10
HILADAS A LA ALTURA DE LA
PUERTA, SE APRECIAN VARILLAS DE
REFUERZO PARA CASTILLOS
AHOGADOS, EL TUBO VENTILA DE
2" SE APRECIAN LA TUBERIA DE
PVC SANITARIA DE 4” Y LA TUBERIA
DE CPVC HIDRAULICA DE 13 MM.
NO SE HA IMPERMEABILIZADO EL
DENTELLON DE LA LOSA DE
CIMENTACION. NO SE DEJO EL
DESNIVEL DE -5 CMS. EN EL AREA
DE REGADERA. VANO DE PUERTA
DE 0.86X2.12 M., HUECO DE
VENTANA DE 0.41X0.60 M.

MARINA ISABEL YOCUPICIO
GALAVIZ

SEXTA 1117 CP 85200 VIDA DIGNA|

ESTA EN LAS MISMAS
CONDICIONES QUE EN LA VISITA
ANTERIOR, DIMENSIONES DEL
BANO A PANOS EXTERIORES
1.48%2.07 M. HAY UNA
DIFERENCIA DE 1 CM. MENOS, EN
EL LARGO DEL BANO, LAS

DIMENSIONES DEBEN SER DE
1.44%2.08 M. LA CONSTRUCCION
DEL BANO VA EN MUROS DE
BLOCK A 10 HILADAS A LA ALTURA
DE LA PUERTA, SE APRECIAN 5
VARILLAS DE REFUERZO PARA
CASTILLOS AHOGADOS, EL TUBO
VENTILA DE 2", SE APRECIAN LA
TUBERIA DE PVC SANITARIA DE 4”
Y LA TUBERIA DE CPVC HIDRAULICA
DE 13 MM. NO SE HA

Proyecto Rio 78, colonia Proyecto Rio Soncra. Teléfono: 8621083700 y 6827083737
Horarios: 0B:00 hrs. a 16:00 hrs. | Corres: sedesson@sonora.gobimx
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IMPERMEABILIZADO EL
DENTELLON DE LA LOSA DE
CIMENTACION. NO SE DEJO EL
DESNIVEL DE -5 CMS. EN EL AREA
DE REGADERA. VANO DE PUERTA
DE 0.87X2.02 M., HUECO DE
VENTANA DE 0.40X0.65 M.
BEATRIZ ADRIANA MARTINEZ S/N S/N CP 85200 VIDA DIGNA ESTA EN LAS MISMAS
ARAGON CONDICIONES QUE EN LA VISITA
ANTERIOR, DIMENSIONES DEL
BANO A PANOS EXTERIORES

1.46X2.09 M. CUMPLE CON LAS
DIMENSIONES DEL PROYECTO, QUE
SON DE 1.44X2.08 M. LA
CONSTRUCCION DEL BANO VA EN
MUROS DE BLOCK A 10 HILADAS A
LA ALTURA DE LA PUERTA, SE
APRECIAN VARILLAS DE REFUERZO
PARA CASTILLOS AHOGADOS, EL
TUBO VENTILA DE 2”, SE APRECIAN
LA TUBERIA DE PVC SANITARIA DE

4” Y LA TUBERIA DE CPVC
HIDRAULICA DE 13 MM. YA SE
IMPERMEABILIZO EL DENTELLON
DE LA LOSA DE CIMENTACION. NO
SE DEJO EL DESNIVEL DE -5 CMS.
EN EL AREA DE REGADERA. VANO
DE PUERTA DE 0.86X2.05 M.,
HUECO DE VENTANA DE 0.41X0.65
M.

Seguidamente, me dispuse a regresar a la Ciudad de Hermosillo.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

COORDINACION ESTATAL DE SEGUIMIENTO A RECURSO FAIS

Hermosillo, Sonora, 25 de Noviembre del 2022

SERGIO ARTURO MEZA RUBIO
PRESENTE -

Con el propésito de :

SE REALIZARA VISITA DE SUPERVISION A LAS OBRAS DE APOYO A LA VIVIENDA SOCIAL PARA LAS OBRAS FISE 2022

Se le comisiona a:

CIUDAD OBREGON Y PUEBLO YAQU!, MUNICIPIO DE CAJEME, SONORA

Durante el (los) dia () 1 AL 2 DE DICIEMBRE DE 2022

Vehiculo No. 100

Marca NISSAN Placas WEP-485-A

Modelo 2017 Tipo TSURU

CONTROL NET: | 130 Litros

CASETAS: $264.00 : - \
GASOLINA: 150.00 )
S
ATENTAMENTE .\.
_{ OURDES LORENA ROJ CRUZ
DIRECTORA/GENERAL DE ADMINISTRACION
C.cp. Archivo

C.cp. Cesar de la Cruz - Jefe de Departamenio Vehicular
Cop Interesado




